Imperatoris
a Succef|ore

Imp. Carolo IV, 1= - . %
k7. griderici, Carolum 1V. nempe Imperatorem,

VI ob Ordinum
Imperii agnitione
herii

[}
S

imuliap

i

3> IMP

ERII CONSORTIVM

e e ——e e ——

XVIL
Non immerito in hac Difceptatione pro-
vocamus etiam ad Succeflorem in Imperio

qui eundem Titulo Regis Romanorum ac fui
Antecefloris falutavit in Confirmatione Privi-
legiorum et Immunitatum Cartufiez Maur-
bacenfis, fub Aurea Bulla Prage Anno 1357.
IV. Idus Aprilis concefla, in qua hac legun-
tur : Ad noftrae Majeftatis accedens Prafentiam, No-

bilis Tobias de Bekingen -- - nobis pro parte Re-
ligioforum Prioris et Conventus Vallis O0. SS. ir
Manrbach , Ordinis Carthufienfis - == bumilis fitp-

plicavit , quatens guasdam-Literas Sereniffimi Fride-
rici, quondam Romanorum Regis , Prade-
cefforis et Avunculi #zgfri chariffimi - - pre-
fatum Monafterium concermentes - = Confiymare

-~ dignaremur.
XV

Severi Cenfores fimultanei Imperii Fride-
riciani requirunt denique a nobis Suffragia
Ordinum Imperii , qui hoc agnoverunt , at-
que Fridericum RegemRomanorum appella-
verunt. Ut huic etiam Poftulato fatisfacia-
mus , non folum eos remittimus ad Johan-
nem,Epifcopum Argentinenfem, §-XIIL.p. 75.

ad
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ad Bertoldum , Comitem Hennebergenfem,
§. XL p. 67. atque ad Albertum , Comitem
Ortenburgenfem, §. XVIL p. 8 1. de quibus Di-
plomataFriderici Augufti recenfuimus, verum
etiam tam CZERWENKA Lec Lib. IL C. X XV.
7354~ quam BRENNERVS Lc. p.350 teftantur,
fuperefle in Archivo Maurbacenfis Cartufiz
originales accepti Legati ex Teftamento Fri-
ik derici Imperatoris Syngraphas, et Literas Ec-
clefiarum Salisburgenfis, Argentinenfis, Con-
{tantienfis, Paffavienfis, Spirenfis, Bafileenfis,
_ Auguftanz , Frifingenfis , Ratisbonenfis, et
> Monafteriorum Weillenburgenfis , Weingar-
tenfis , et S. Emmerani, in quibus f¢ adanni-
verfarium facrum perpetuum pro Friderico
Augufto celebrandum obligant, et Fridericum
Romanorum Regem et {emper Auguftum
appellant. Qualem Reverentiam Friderico
Augufto An. 1328. exhibuerit Johannes, Rex
0 Bohemiz, in Colloquio Pacificationis gratia
inftituto, enarrat ANoNymvs LEOBIENSIS, in
Chronic Lib. V. ad h. Annum 1 c. pag, 929.
Fridericus Rex cogitans periculofum effe Patrie litigia
gerere , Concordiam cum Ottone , Fraire , et Fohanne,
Rege Bobemie meditatur , et indicta die conveniunt.

Rex Bohemorum in occurfum Friderico,, detracto capu-
L a €io,
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cioy ut Reverentiam faceret , wenienti proceffit : Fri- !
devicus , lente, pileo ad modicum elevato , obuiationis
wicem vependere videbatur. Quo falto Rex Fohan-